Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 330,400.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 31,506.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 594,130.00

2.3.9.8.01 Repuestos 265,500.00

Total 1,221,536.00

El monto de : **Un  millon doscientos veintiún  mil quinientos treinta y seis con 00/100 (1,221,536.00)